Kraków, dnia 11.08.2020r.

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa papieru” - nr sprawy 125/2020.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 
w Krakowie wpłynęły od Wykonawcy pytania w związku z postępowaniem prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa papieru” - sprawa nr 125/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zamawiający przedstawia treść pytań oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie 1:

Zadanie 1, poz. 1., zadanie 2, poz. 2. Proszę o informację, czy można zaproponować podobny wymiar, tj. rolki o szerokości 80cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość rolki 80 cm.


Pytanie2:

Zadanie. 2. poz. 1. oraz 3. Proszę o informację, czy można zaproponować podobny wymiar, tj. rolki o szerokości 100cm bądź 120cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość rolki 100 cm lub 120 cm.

Pytanie 3:

Zadanie. 2., poz. 5. Czy można zaproponować zamiennik - papier antykorozyjny VCI, który ma wyższe parametry?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:
Termin realizacji - z uwagi na ilości w przetargu produkty są do produkcji. Czy jest możliwość wydłużenia terminu realizacji na 6 tygodni?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji.
Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy.

Powyższe informacje stają się integralną częścią SIWZ. 
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